
 

初夏の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 
本年度より、浦和東部まちづくり事務所⾧となりました横田でございます。 

 日頃より、本市のまちづくり行政にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 令和 3 年度、浦和東部第一地区では、道路工事を行うほか、雨水管の布設工事等を行っていく予
定です。工事に際しましては、道路の迂回や通行止め等、ご不便やご迷惑をおかけしますが、引き
続きご理解、ご協力を賜りますようお願いいたします。 
 最後に、新型コロナウイルスが猛威をふるい日常生活に支障をきたしていることと存じますが、
地権者の皆様には、健康にご留意くださいますよう、心よりご祈念申し上げ、ご挨拶とさせていた
だきます。本年度もどうぞよろしくお願いいたします。 
 

令和 3 年度 浦和東部まちづくり事務所職員一覧 ※ハッチは本年度より新たに配属された職員 
  所  ⾧      横田 時夫      
 ◇管理係                 ◇区画整理係 
  所⾧補佐(兼)係⾧  駒崎 修夫      係  ⾧      佐藤 智大 
  主  査      金田 達則      主  査      戸塚 修三 
  主  任      濵中 貞夫      主  査      櫻沢 健一 
  主  任       岸  早織      主  査      那賀島 大地 
  主  任      山口 沙織      主  任      松谷 真一 
  主  任      松山 幸司      技  師      齊藤 光治郎 
 
 

※工事の詳細ほか、下水・水道・ガス等の他事業者発注工事の案内につきましても、下野田地区・
中野田地区に設置してあります掲示板及び自治会の回覧にてお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 44 号 
2021.6 

① 所⾧あいさつ 

② 令和３年度予算による工事予定箇所 

 下記に該当する方は、当事務所への届出や申請が必要になります。詳細はお問い合わせください。 
〇土地登記簿の住所・氏名を変更した 〇土地を売買・贈与・相続した 〇土地を分筆したい 
〇建物の新築・増改築したい     〇ブロック塀や駐車場を設置したい 

 

道路工事 

電線共同溝工事 

雨水管布設工事 

③ 届出・申請のお願い 

お問い合わせ先 さいたま市役所 都市局 まちづくり推進部 浦和東部まちづくり事務所 
●住 所 〒336-0963 さいたま市緑区大字大門 2564-6 
●Ｔ Ｅ Ｌ 区画整理の工事や補償に関して       048-878-5140(区画整理係) 

届出等や美園地区全般のまちづくりに関して 048-878-5143(管理係) 
●Ｆ Ａ Ｘ 048-878-5141 
●ＭＡＩＬ urawa-tobu-machidukuri@city.saitama.lg.jp 

 
裏面もあります。 


